
UCHWAŁA NR 542/197/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania w 2022 r. dofinansowania ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), w wykonaniu uchwały Nr XLVI/273/2022 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
31 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi Ostrowskiemu w roku 2022, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 499/182/2022 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 12 kwietnia 2022r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania w 2022 r. dofinansowania ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej, wprowadza się następujące 
zmiany: § 2, ust. 3, pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 
"2) w przypadku dofinansowania zakupu i montażu windy w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej, 
przyznaje sie dofinansowanie w wysokości do 80% kosztu zadania, nie więcej niż: 

a) 38.000,00 zł. dla osoby niepełnosprawnej zamieszkałej w budynku wielorodzinnym (bloku) co najmniej na 
I piętrze lub wyżej; 

b) 30.000,00 zł. dla osoby niepełnosprawnej zamieszkałej w budynku jednorodzinnym. 
 
Warunkiem zawarcia umowy o dofinansowanie jest złożenie przez Wnioskodawcę zobowiązania 
o zabezpieczeniu kwoty koniecznej do zrealizowania całości zadania (udziału własnego) po odjęciu kwoty 
dofinansowania". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi 
Mazowieckiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 12 kwietnia 2022r. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 73CB7DD6-0692-4AF0-9777-982A1106680A. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




